
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

214 02/10/2019 SALVATORES CASNICI di Maurizio Casnici 811.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

215 02/10/2019 EUROCOPIE S.N.C. 61.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

216 02/10/2019 GED SNC DI PORRO G. E C. 650.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

217 02/10/2019 B&B SERVIZI S.R.L.S. SEMPLIFICATA 126.00 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

218 02/10/2019 TIM S.p.A. 80.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

219 18/10/2019 Argo Torino di Todisco Claudio 70.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

220 18/10/2019 Maliz Medicina & Sicurezza Srl 150.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

221 18/10/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 210.49 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

222 18/10/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 169.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

223 24/10/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 158.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

224 24/10/2019 SALVATORES CASNICI di Maurizio Casnici 2091.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

225 24/10/2019 SEGHERIA CODARRI SNC DI CODARRI G.L. E D 100.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

226 24/10/2019 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 110.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

227 24/10/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 320.05 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

228 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 178.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

229 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.53 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

230 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 143.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

231 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.60 02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari

232 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

233 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

234 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.31 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

235 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.18 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

236 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 460.15 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

237 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

238 11/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.41 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

239 18/11/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 8.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

240 18/11/2019 ASSOCIAZIONE CENTRO ORIENTAMENTO EDUCATIVO 2550.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

241 18/11/2019 SWISSTECH SRL 513.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

242 18/11/2019 Poste Italiane S.p.A. 26.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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243 18/11/2019 RAMPININI ERNESTO SRL 2199.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

244 18/11/2019 GRUPPO GIODICART SRL 158.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

245 18/11/2019 LUPO GIOVANNA 42.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

246 18/11/2019 GIORLA ANTONIO 98.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

247 18/11/2019 GIORLA ANTONIO 41.65 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

248 18/11/2019 GIORLA ANTONIO 192.75 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Generi alimentari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

249 25/11/2019 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. Agenzia Chubb
European Group SE

11205.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

250 25/11/2019 BENACQUISTA ASSICURAZIONI S.n.c. Agenzia Chubb
European Group SE

1192.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

251 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 112.86 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

252 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 216.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

253 03/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.96 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

254 05/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 461.10 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

255 05/12/2019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 959.21 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

256 05/12/2019 EPSILON DI TAMAGNINI ATTILIO 562.33 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

257 05/12/2019 EPSILON DI TAMAGNINI ATTILIO 18.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

258 05/12/2019 RAMPININI ERNESTO SRL 1099.24 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

259 05/12/2019 RAMPININI ERNESTO SRL 70.76 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

260 05/12/2019 TIM S.p.A. 100.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

261 05/12/2019 M.P. GERENZANO S.R.L. 97.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

262 05/12/2019 ASSOCIAZIONE CENTRO ORIENTAMENTO EDUCATIVO 850.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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263 09/12/2019 BORTOLOTTI NICOLETTA 106.08 03|01|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

264 09/12/2019 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 20.80 03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

265 09/12/2019 Poste Italiane S.p.A. 11.44 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

266 16/12/2019 BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 7.95 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

267 16/12/2019 BORELLA s.r.l. 113.64 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

268 16/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 444.94 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

269 16/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 33.54 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

270 16/12/2019 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 1.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

271 16/12/2019 Libreria Sistina 117.16 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

272 16/12/2019 CITTA' DEL SOLE SRL 180.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

273 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.44 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

274 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 211.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

275 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

276 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

277 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

278 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.43 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

279 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

280 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 97.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

281 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

282 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

283 17/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.63 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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